

Née le 12/11/1991
92330 Sceaux
5 à 10 ans d'expérience
Réf : 2408301131



Ingénieure btp

Objectifs

Rejoindre une entreprise Dynamique du BTP, ou je pourrais contribuer avec mes compétences manuelles, ma rigueur et mon sens de travail en équipe. je suis ouverte à différents postes afin d'acquérir plus d'expérience sur le terrain.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région , dans le Bâtiment, l'Immobilier, le Génie civil et travaux publics.

Formations

2015 : Bac +5 à Université de Lorraine
Master 2 - Structures, Matériaux, Energétique du Bâtiment

2015 : Bac +5 à EMSI sur Casablanca, Maroc
Diplôme d'Ingénieur en Génie Civil

Expériences professionnelles

11/2024 - à ce jour :

Ingénieure Travaux et Administration chez Archeco sur Villepinte
Projet : INNOVSPACE Chalifert (77) - Parc d'activités (15 315 m², 6 bâtiments)
Suivi de l'avancement des travaux et coordination des équipes terrain.
Gestion de la levée des réserves avant livraison et suivi technique.
Préparation des appels d'offres, devis, factures et contrats.
Planification et gestion administrative du projet.

10/2024 :

Immersion Professionnelle chez Seet Tce sur Paris
Préparation des appels d'offres.
Élaboration des devis et visites de consultation.
Participation aux réunions de chantier.

01/2022 - 05/2023 :

Ingénieure Cheffe de Projet chez Cuadrado Construction sur Casablanca, Maroc
Projet : Oceanic - 230 Appartements - 8M€ (TCE)
Planification détaillée des tâches, délais et ressources sur MS Project.
Mise en place du plan d'installation et des procédures qualité et sécurité.
Gestion du budget et des approvisionnements.
Participation aux réunions de suivi avec les parties prenantes.

03/2021 - 12/2021 :

Ingénieure Chargée d'Affaires Menuiseries chez Babwood sur Casablanca, Maroc
Gestion de la relation client et suivi des chantiers.
Préparation et suivi des appels d'offres.
Suivi des situations financières et livraisons.

05/2018 - 04/2020 :

Ingénieure Génie Civil chez Arena sur Casablanca, Maroc
Projet : AL ALIA TAMARIS - 754 logements sociaux et commerces- 10M€ (TCE)
Contrôle qualité des matériaux et des ouvrages réalisés.
Vérification des CPS et CPT.
Suivi des travaux jusqu'à la levée des réserves.
Gestion documentaire et respect des normes de sécurité

08/2016 - 11/2017 :

Responsable Bureau d'Études et Méthodes chez Groupe Benlhou sur Casablanca, Maroc
Préparation et analyse des appels d'offres
Réalisation des études techniques et chiffrages.
Consultation et négociation avec les fournisseurs

Langues

Anglais (Oral : commerciale / Ecrit : avancé)

Logiciels

Pack Office, AutoCAD, Sap

Atouts et compétences

Suivi et pilotage de chantier (TCE)
Coordination des équipes et des sous-traitants
Gestion des coûts et des délais
Planification et gestion de projet
Contrôle qualité et sécurité sur chantier
Appels d'offres et relations fournisseurs

Permis

Permis B

Centres d'intérêts

Construction et innovation dans le BTP
Décoration d'intérieur
Voyage